拉萨市生态环境局关于 2023年 11月 20日—11月 24日建设项目

环境影响评价文件审批决定情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，经审查，我局对 2023 年 11 月 20 日—11 月 24

日建设项目环境影响评价文件作出审批决定，现将作出的审批决定予以公告。

行政复议与行政诉讼权利告知：依据《中华人民共和国行政复议法》和《中华人民共和国行政诉讼法》，

公民、法人或者其他组织认为公告的建设项目环境影响评价文件审批决定侵犯其合法权益的，可以自公告期

限届满之日起六十日内提起行政复议，也可以自公告期限届满之日起六个月内提起行政诉讼。

联系电话：0891-6813983

通讯地址：西藏自治区拉萨市生态环境局（城关区江苏大道东段）

邮编：850000

文件名称 文号 发文时间

拉萨市尼木县异地扶贫搬迁安置区水土保持生态治理工程环境影响

报告表的批复
拉环评审〔2023〕116号 2023年 11月 20日

关于拉萨河林周段河道治理建设项目环境影响报告表的批复 拉环评审〔2023〕117号 2023年 11月 20日

关于尼木党校建设项目环境影响报告表的批复 拉环评审〔2023〕119号 2023年 11月 22日

关于拉萨市当雄县 2021 年重点区域生态保护和修复工程及 2022 年

当雄县草原生态治理补助项目（江水上山灌溉二期、三期工程）环

境影响报告表的批复

拉环评审〔2023〕120号 2023年 11月 22日

关于西藏立创建材有限公司建设项目环境影响报告表的批复 拉环评审〔2023〕121号 2023年 11月 22日

关于尼木县产业园区基础设施改造提升工程一期项目环境影响报告

表的批复
拉环评审〔2023〕122号 2023年 11月 22日

关于审批西藏优必德商贸有限公司石粉加工项目环境影响报告表的

批复
拉环评审〔2023〕123号 2023年 11月 23日

关于拉萨市滨河路经开区段一期工程环境影响报告表的批复 拉环评审〔2023〕124号 2023年 11月 23日